Edição 2.746 | Ano 3
25 de junho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
INEXIGIBILIDADE

EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: Y9DJXVWF-OPRJTFKM-C3B7DMDW-TJANE1IF
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/laje

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO  Nº  121/2022  –  PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº.  259/2022  –
INEXIGIBILIDADE N° 008/2022 - CONTRATANTE: Município de Laje. CNPJ/MF N°
13.825.492/0001-04.  CONTRATADA: empresa BANDA TOQUE DEZ LTDA (Nome
Fantasia:  TOQUE  DEZ),  pessoa  jurídica  de  direito  privado,  inscrita  no  CNPJ
41.192.107/0001-66;  MODALIDADE: Inexigibilidade;  FUNDAMENTO  LEGAL:
Licitação,  Art.  25,  III  da Lei  8666/93 c/c  Art.  3º  e  7º  da  Instrução nº 02/2005 do
TCM/BA OBJETO: contratação da BANDA TOQUE DEZ para apresentação no dia
25/06/2022, no Evento São João 2022, com duração de uma hora e trinta minutos na
Praça Lomanto Júnior, Centro, neste Município de Laje (BA), compondo a grade de
atrações da Festa Pública, conforme Projeto Básico e Proposta de Preços. DATA DA
ASSINATURA: 02/06/2022.  VIGÊNCIA: 120  (cento  e  vinte)  dias.  VALOR: R$
100.000,00 FORMA DE PAGAMENTO: 02 (duas) parcelas, 50% como Antecipação
e 50% após a apresentação musical. DOTAÇÃO: Unidade: Secretaria Municipal  de
Educação e Cultura Atividade: 2056 – Manutenção da Atividades Culturais Elemento
de Despesa: 3.3.9.0.39.00.01 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica Fonte
de  Recurso:  00/42  PELO  CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  LAJE  -  KLEDSON
DUARTE  MOTA Prefeito  Municipal  -  PELA  CONTRATADA:  JOSÉ  CLENILSON
JESUS DOS SANTOS – Sócio Administrador

Edição 2.746 | Ano 3
25 de junho de 2022

Página 3

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: Y9DJXVWF-OPRJTFKM-C3B7DMDW-TJANE1IF
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/laje

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO  Nº  126  /2022  –  PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº.  327/2022  –

INEXIGIBILIDADE N° 013/2022 - CONTRATANTE: Município de Laje. CNPJ/MF N°

13.825.492/0001-04. CONTRATADA: TH SALVADOR E EVENTOS EIRELI - CNPJ

33.693.686/0001-00  (Nome  Fantasia:  TH  SALVADOR  PRODUÇÕES),  pessoa

jurídica de direito privado,  inscrita no  CNPJ 33.693.686/0001-00;  MODALIDADE:

Inexigibilidade; FUNDAMENTO LEGAL: Licitação, Art. 25, III da Lei 8666/93 c/c Art.

3º e 7º da Instrução nº 02/2005 do TCM/BA OBJETO: contratação direta do cantor

ARNALDO FARIAS para  apresentação no  dia  25/06/2022,  no  Evento  São João

2022, com duração de uma hora e trinta minutos na Praça Lomanto Júnior,  Centro,

neste Município  de Laje (BA),  compondo a grade de atrações da Festa Pública,

conforme Projeto Básico e Proposta de Preços anexos ao presente instrumento.

DATA DA ASSINATURA: 02/06/2022.  VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias.  VALOR: R$

50.000,00 FORMA DE PAGAMENTO: 02 (duas) parcelas, 50% como Antecipação e

50% após a apresentação musical. DOTAÇÃO: Unidade: Secretaria Municipal  de

Educação e Cultura Atividade: 2056 – Manutenção da Atividades Culturais Elemento

de Despesa: 3.3.9.0.39.00.01 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica Fonte

de  Recurso:  00/42  PELO  CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  LAJE  -  KLEDSON

DUARTE  MOTA Prefeito  Municipal  -  PELA  CONTRATADA:  MARCO  CARLOS

BEZERRA DE OLIVEIRA – Sócio Administrador

Edição 2.746 | Ano 3
25 de junho de 2022

Página 4

Certificação Digital: Y9DJXVWF-OPRJTFKM-C3B7DMDW-TJANE1IF
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/laje

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO  Nº  120  /2022  –  PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº.  262/2022  –

INEXIGIBILIDADE N° 007/2022 - CONTRATANTE: Município de Laje. CNPJ/MF N°

13.825.492/0001-04.  CONTRATADA: DK PRODUÇÕES E CONFECÇÕES LTDA

(Nome  Fantasia:  DK  PRODUÇÕES  LTDA),  pessoa  jurídica  de  direito  privado,

inscrita  no  CNPJ  28.813.325/0001-02;  MODALIDADE: Inexigibilidade;

FUNDAMENTO LEGAL:  Licitação, Art.  25, III  da Lei  8666/93 c/c Art.  3º e 7º da

Instrução nº  02/2005 do TCM/BA OBJETO: Contratação da  Banda FORROZÃO

DAS ANTIGAS para apresentação no dia 25/06/2022, no Evento São João 2022,

com duração de noventa minutos na Praça Lomanto Junior,  Centro, neste Município

de Laje (BA), compondo a grade de atrações da Festa Pública, conforme Projeto

Básico e Proposta de Preços. DATA DA ASSINATURA: 02/06/2022. VIGÊNCIA: 120

(cento e vinte) dias.  VALOR: R$ 80.000,00  FORMA DE PAGAMENTO:  02 (duas)

parcelas, 50% como Antecipação e 50% após a apresentação musical. DOTAÇÃO:

Unidade: Secretaria  Municipal  de  Educação  e  Cultura  Atividade:  2056  –

Manutenção  da  Atividades  Culturais  Elemento  de  Despesa:  3.3.9.0.39.00.01  –

Outros  Serviços  de  Terceiros  Pessoa  Jurídica  Fonte  de  Recurso:  00/42  PELO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  LAJE  -  KLEDSON  DUARTE  MOTA  Prefeito

Municipal  -  PELA  CONTRATADA:  DIOGO  ALMEIDA DA NATIVIDADE  –  Sócio

Administrador

Edição 2.746 | Ano 3
25 de junho de 2022

Página 5

Certificação Digital: Y9DJXVWF-OPRJTFKM-C3B7DMDW-TJANE1IF
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/laje

	INEXIGIBILIDADE
	EXTRATO DE CONTRATO

		2022-06-25T20:00:06-0300